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АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
    00.03.2017                                                                                                   №  00
с. Усть – Ницинское


ПРОЕКТ
О внесение изменений в муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы  в Усть – Ницинском сельском поселении  и противодействие коррупции в Усть – Ницинском сельском поселении с 2014 по 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 31.03.2014 № 125  (с изм. от 05.06.2014 № 192)
Руководствуясь Федеральным законом от 05.03.2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от  30.12.2016 № 246 «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы  в Усть – Ницинском сельском поселении  и противодействие коррупции в Усть – Ницинском сельском поселении с 2014 по 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 31.03.2014 № 125  (с изм. от 05.06.2014 № 192) следующие изменения:

         1.1 в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в новой редакции:

	Объемы           

финансирования   

муниципальной  

программы        

по годам         

реализации       
	Всего – 140 тыс. рублей,                          

в том числе местный бюджет:                          

2014 год – 20  тыс. рублей;                        

2015 год - 0 тыс. рублей;                        

2016 год – 0  тыс. рублей;                        

2017-2020 годы - 120 тыс. рублей                        




         1.2 в Паспорте  подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Усть-Ницинском сельском поселении с 2014 по 2020 годы» муниципальной программы Усть – Ницинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы  в Усть – Ницинском сельском поселении  и противодействие коррупции в Усть – Ницинском сельском поселении с 2014 по 2020 годы» строку «Объемы финансирования по годам реализации» изложить в новой редакции:

	Объемы           

финансирования   

по годам         

реализации       
	Всего – 140 тыс. рублей,                          

в том числе местный  бюджет:                          

2014 год - 20 тыс. рублей;                        

2015 год - 0 тыс. рублей;                        

2016 год - 0 тыс. рублей;                        

2017-2020 годы - 120 тыс. рублей                                   


          1.3 строки 1, 2, 3, 4, 5, и 18  Плана мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие  муниципальной службы  в Усть – Ницинском  сельском поселении   и противодействия коррупции в Усть – Ницинском сельском поселении с 2014 по 2020 годы»
	N

строки
	Наименование мероприятия/

Источники расходов

на финансирование
	       Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников       

                     ресурсного обеспечения, тыс. рублей                      
	Номер строки 

   целевых   

показателей, 

на достижение

   которых   

 направлены  

 мероприятия 

	
	
	 всего  
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	  1   
	            2            
	   3    
	    4    
	    5    
	    6    
	    7    
	    8    
	    9    
	   10    
	     11      

	1.
	ВСЕГО по  муниципальной 

программе, в том числе   
	140
	20
	0
	0
	30
	30
	30
	30
	      x      

	2.
	 местный бюджет       
	140
	20
	0
	0
	30
	30
	30
	30
	      x      

	3.
	ПОДПРОГРАММА 1 «Развитие  муниципальной службы

в Усть – Ницинском сельском поселении  с 2014 по 2020 годы»

	4.
	ВСЕГО по подпрограмме 1,

в том числе
	140
	20
	0
	0
	30
	30
	30
30
	30
	x

	5.
	местный бюджет
	140
	20
	0
	0
	30
	30
	30
	30
	x


	18.
	Мероприятие 13.  Организация                
профессиональной подготовки,  
переподготовки и повышения    
квалификации муниципальных    
служащих (курсы повышения     
квалификации, семинары,       
конференции, тренинги,        
круглые столы и другие формы     
обучения)         
	140
	20
	0
	0
	30
	30
	30
	30
	10,16


        2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского 
сельского поселения                                                                          К.Г. Судакова
